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Samosmarujace, spiekane
tuleje fozyskowe z BRAZU

Samosmarujace tuleje tozyskowe
z brazu SELFOIL” wykonane

w procesie spiekania proszkéw
zapewniaja:

Bezpieczenstwo

B Eliminuja ryzyko zakleszczenia
tozyska

W Zapewniaja stafe smarowanie
filmem olejowym

W 20-30% objetosci wypetniona jest
olejem

W Cicha praca

W Niski wspotczynnik tarcia

Oszczednos¢
B Eliminuja konieczno$¢ smarowania
W Bezobstugowe
¥ Dostepne z magazynu AMES
¥ Natychmiastowe wysytki
® Ponad 200 dystrybutoréw
w Europie

Technologia

W Bardzo wysoka doktadnosc¢
wykonania

® Obcigzenie do 10MPa (100 kg/em?)

B Predkos¢ do 30.000 obr./min

Nasycenie olejem

¥ Mineralny olej parafinowy
o lepkosci ISO-VG-68

W Zakres temperatur pracy od
-20°C do +120°C

Dopuszczalne
obcigzenie
B PV=2,5MPaxm/s

Opakowanie

W Zapakowane w plastikowe torebki

B |los¢ sztuk w torebce jest minimalna
iloscia zamowienia

Jest takze mozliwa produkcja
fozysk o innych wymiarach,
materiale i smarowaniu niz te,
przedstawione w niniejszej
broszurze.

Zastosowanie

Ciagle udoskonalenia produkgiji tulei
tozyskowych pozwolity na stosowanie
ich w petnym zakresie w takich
urzadzeniach i maszynach jak:

B Maszyny krawieckie

B Mate urzadzenia i przyrzady

u Sluzy

B Wentylatory i pochtaniacze
powietrza

B Rozna

B Zegary elektryczne

B Tradycyjne zmywarki (mieszalniki
zmywarek)

B Pompy wodne zmywarek

B Drzwi garazowe

B Aluminiowe okna przesuwne

B Klimatyzatory

H Reczne elektronarzedzia

B Maszyny do obrébki drewna

B Urzadzenia do rozlewania napojow
B Urzadzenia ogrodowe

B Urzadzenia do dorabiania kluczy
B Automatyczne szafy na akta

B Krzesta w autobusach i wagonach
B Biurowe krzesta obrotowe

B Maszynki do golenia

B Zabawki (mikrosilniki, kolejki
elektryczne)

B Projektory kinowe i rzutniki do
slajdow

B Talerze obrotowe w gramofonie
i odtwarzacze kaset

B Silniki elektryczne o niskiej
i wysokiej mocy

B Urzadzenia stosowane w pojazdach
takie jak: alternatory, pedat
hamulca, pedat sprzegta, zawiasy
drzwiowe, liczniki predkosci, silniki
wycieraczek samochodowych,
silniki ogrzewania, drazek zmiany
biegbw, zraszacze itp.
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Cylindryczne

gD
Wstepna Srednica montazowa Dlugosé llos¢
& d wewn. @ D zewn. L (Tolerancja js13) w opakowniu
257 5 % 2=3 25
34 3% 4-5-6-10 25
Ve 6 %5  5-8-10 25
4%y 2 4-8-12 25
447 8% 4-5-6-8-10-12 25
5% 8% 5-8-10-12-15-16 25
5 5% 945 4-5-8 25
5%  10%% 5-6-8-10-12-15 25
Ve 9 %% 4-6-10-12-16 25
1 10%  4-5-6-10-12-15-16 25
6%  12%%  5-6-8-10-12-15-16 25
7% 10%% s5-8-10 25
8% 1045 6-10-15 25
8% 11%%  6-8-12-16-20 25
8%  12%%  6-8-10-12-15-16-20 25
B 1455 8-10-12-15-16-20 25
9%  12%%  6-10-14 95
9% 14%% 10-12-15-20 25
10% 13 %% 10-12-15-16-20-25 25
10% 14%%  8-10-16-20-25 25
10% 157%%  10-12-15-16-20-25 10
10% 16 %%  8-10-12-15-16-20-25 10
101 18 7%%  10-12-15-20-25 10
125 14%%  10-12-15-20 10
12%  15%%  10-12-15-16-20-25 10
12°%%  16%%  8-10-12-15-16-20-25 10
12% 17 %% 12-15-16-20-25 10
12 18*%%  8-10-12-15-16-20-25-30 10
125  207%3%  12-15-20-25-30 10
14 %% 18 %%  10-14-15-18-20-22-25-28 10
143 20%% 10 -12-14-15-18-20-22-25-28-30 10
14 %% 227%3%  15-20-25-30 10
15% 18 %% 15-20-25-30 10
15%  19%%  10-15-16-20-25-32 10
15%  20%%  10-12-15-20-25-30 10
15% 21%%  10-15-16-20-25-32 10
15%  227%%  15-16-20-25-30 10
16 %  20%%  12-15-16-20-25-30-32 10
16 %% 22%%  12-15-16-20-25-30-32-35 10
17 % 22%3%  15-20-25-30-35 10
18 %% 22 %%  12-15-18-20-22-25-28-30-36 10
18 %% 24 7%%  12-18-22-28-30-36 10
18 %% 25 7%%  16-18-20-22-25-28-30-35-36 10
20 247%%  16-20-25-32 10
20 % ”8 25 %% 15-16-20-25-30-32-35 10
20 % ”B 26 %% 15-16-20-25-30-32-35-40 10
20 & ”8 27 3% 16-20-25-32 10

Tolerancja w um
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Wstepna Srednica montazowa Dlugosé llos¢
J d wewn. @ D zewn. L (Tolerancja js13) w opakowniu
205 28 %% 16-20-25-30-32-35-40 10
20%7  307%%  20-25-30-35-40 10
22 % ”8 27 %% 15-18-20-22-25-28-30-35-36 - 40 10
22 % ”8 28 %% 18-20-22-25-28-30-35-36- 40 10
22% “8 29 %% 18-22-28-36 10
25 % ”8 30 %% 20-25-30-32-35-40 10
25 % ”8 32 %% 20-25-30-32-35-40-45 10
25 % ”B 35 %% 25-30-35-40-45-50 5
28 & “8 32%%  20-22-25-28-32-36-40 E
28 % ”8 33 %% 20-22-25-28-32-36-40-45 5
28 % ”B 35 %% 25-30-35-40-45-50 5
28 % “8 36 1% 22-28-36-45 5
30+28 35 %% 20-25-30-35-40-45-50 5
307 38 7%%  20-24-25-30-35-38-40-45-50 5
30+28 40 %% 20-25-30-35-40-45-50 E
32%  387%%  20-25-32-40-50 5
32 40%%  20-25-30-32-35-40-45-50 5
35%% 40" 20-25-30-35-40-45-50 5
355 417%%  25-35-40 5
35 % ”4 44 %% 22-28-35 5
35 % ”4 45 %% 25-30-35-40-45-50- 60 E
36 % +34 42 %%, 22-28-36-45 5
36 % ”4 45 %%, 22-28-36-45 5
38 % *34 44 %%, 25-35-45 5
40 % +34 45 %% 35-40-45-50 5
40 % +34 46 1% 25-30-32-40-50 5
40 % ”4 50 %% 25-32-40-45-50-60 5
45 % ”4 51 %%  28-36-45-56 5
45 % +34 55 %%, 30-35-40-45-50-55-60 5
45 % +34 56 %% 28-36-45-56 5
45 % +34 60 %% 40-45-50-60 P
50 % +34 56 1%  32-40-50-63 9
50 % +34 60 %% 32-40-45-50-60 9
55 i‘ﬁ% 65 %%  40-55-70 2
60 %% 70 %%  50-60-90-120 9
60 % 72 %% 50-60-70 1
60 Yo 80 %% 90-120 1
63 % 707%%  40-50 1
70 % 80 %%  90-120 1
80 %% 100 %7 80-120 1
100 %% 120 %%  s0-120 1

Tolerancja w um
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Z kotnierzem

Wstepna $rednica montazowa D'= e= Dtlugosc llos¢
ddwewn. G Dzewn. Kolnierz Grubos¢ L (Tolerancja js13) w opakowaniu
3% o 9 15 4-5-6-10 25
417 8% 12 12 4-5-8-10-12 25
6% 1075 14 2 6-10-15-16 25
8% 12% 16 2 8-10-12-15-16 25
9 1257 14 %% 19 25 6-10-14 10
10% 13 %% 16 1,5 10-16-20 10
105 14 %% 18 2 10-15-20 10
10% 15 % 20 3 10-15-16-20 10
10% 16 % 22 3 8-10-16 10
12% 15 %% 18 1,5 12-16-20 10
12% 17 % 22 3 10-12-15-16-20-25 10
12 1}2 18 tizis 24 3 8-12-20 10
14 %% 18 % 22 2 14-18-22 10
14458 20%% 25 3 14-15-18-20-22-25-28-30 10
15%  19°%% 23 2 16-20-25 10
15% 20°%% 25 3 15-20-25-30 10
15 %% 21 %% 27 3 16-20-25-32 10
16 % 20%% 24 2 16-20-25 10
16 % 22°7% 28 3 15-16-20-25-30-32 10
18 1}2 22 *;za:s 26 2 18-22-28 10
18 % 24135 30 3 18-22-28 10
18 % 25°%% 32 4 20-25-30-35 10
2059 2475 28 2 10-16-20-25 10
2057 26 1% 32 3 15-16-20-25-30-32 10
20 ::72 28 tzs 35 4  20-25-30-35 10
2247 27 %% 32 2,5 18-22-28 10
22 28 1% 33 4 15-20-25-30-35-40 10
22 1“72 29 123:5 36 3,5 18-22-28-36 10
25 % 30 1% 35 2,5 20-25-32 10
25 % 32 %% 40 4 20-25-30-32-35-40 10
25 *;:72 35 12;} 45 5 16-25-30 10
28 %% 33 1% 38 2,5  22-28-36 10
28 %Y 36 1% 44 4 22-25-28-30-35-36-40 10
307 38°%% 46 4 20-25-30 10
30 %Y 40 %% 48 4 25-30-35-40 10
3257 381% 44 3 20-25-32 10
3255 40%% 48 4 20-25-30-32-35-40 10
3558 451% 55 5 20-25-30-35-40 10
36 1}: 42 izs 48 3 22-28-36 10
36 5 45 %% 54 4,5 22-28-36 10
40% 46 %% 52 3 25-32-40 5
40 %% 50 %% 60 5 25-30-32-35-40 5
45 % 51%% 57 3 28-36-45 5
45 %% 56 1% 67 55  28-36-45 5
50 %% 56 1% 62 3 32-40-50 5
50 %5 60 1% 70 5  32-40-50 5
60 70%% 80 5  50-60 5

Tolerancja w um
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Kuliste
3 d wewn. O E kula Dlugos¢ -L llos¢
Tolerancja H7  Tolerancja = 0,05 Tolerancja = 0,15 w opakowaniu
4 10 8 25
5 12 9 25
6 14 11 25
7 16 12 25
8 18 13 25
9 20 14,5 25
10 22 16 25
12 23 16 25

23

Typ

Kuliste
z szyjka

& d wewn. O E kula 3 C szyjka Dlugosé - L llos¢
Tolerancja H7 Tolerancja = 0,05 Tolerancja = 0,05 Tolerancja + 0,15 w opakowaniu

4 10 6 10 25

5 12 8 1 25

6 14 9 13 25

7 16 10,5 14 25

8 18 12,5 16 25

9 20 14 17 25

10 22 15 18 25

12 23 17,5 18 25



Waltki

Tuleje

WALKI | TULEJE O DUZYCH WYMIARACH (na zapytanie)

D zewn. @
114
127
152
177
203

Tuleje

Watki

Waltki (tuleje) do
obrobki wiasnej

& d wewn.

3811
38:1
45 *1
53 *1
53 *1
68¢1
68 +1
83 *1
83 +1
98 +1
98 +1

Tolerancja w um

d wewn. O

32
50
58
75
101
114
127
152

W

& D zewn.
‘] 5 +0,8
20 +0,8
20 +0,8
25 +0,8
25 +0,8
32 +0,8
32 +0,8
42 +0,8
42 +0,8
45+
52
52+
62 *1,5
70 =1,%
80 +1,5

105 2

66 +1,5
66 =15
105 =1
85 *1,5
85 =15
104 =15
104 =15
123=15
123=15
142 =15
14215

102
140
114
152
178
152
178
203

Dlugos¢
30 *1,5
25 *1,5
50 *1,5
25 +1,5
50 *1,5
40 *1,5
80 +1,5
50 *1,5

100 =2
90 +2
60 *2

120 =2

120 =2

120 =2

120 =2

120 =2

65 +2
120 =2
120 =2

65 +2
120 =2
65 +2
120 =2

65 *2
120 =2

65 +2
120 =2

Dlugos¢
165
165
165
165
165

165
165
165
165
165
165
165
165

llos¢
w opakowaniu

5
5
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

_m e

llo$¢ w opakowaniu

1

1
1
1
1

_m



Wstepna $rednica montazowa

d wewn. @
(Tolerancja G7)

1/4
3/811
1/2//
1/2//
5/8/1
5/8//
3/4”
3/ ”
3/ ”

1//
1”
11/2"
2//
21/2”

D zewn. O
(Tolerancja s7)
1/2”
5/8"
11/16”
3/ ”
3/4”
7/8”
7/8//

1 ”

1 1/ ”
11/8”
11/2”
2”
21/2"
3//

Typ

Cylindryczne

Sfazowanie 0.5 at 45°

1/2”
5/8"
3/4"
3/4”
3/4”
3/4”
7/8"
7/8"
7/8"
1/4"
1/4”
21/4"
21/4"

Dtugos¢

L (Tolerancja js13)
1/4” - 3/8”
3/8” - 1/2"
1/2" - 5/8"
1/2” - 5/8”
1/2” - 5/8”
12" - 5/8”
5/8" - 3/4”
5/8” - 3/4”
5/8" - 3/4”
34" - 1"
B/ AL
11/2" 2"
1127 - 2"
11/2" 2"

21/4"

llos¢

w opakowaniu

5/8" - 3/4"
347 - 1
17 - 1147
- 114
17 - 1147
17 - 1147
17 - 1147
17 - 1147
17 - 1147
11/2"

1127 = 27
21/2”

21/2"

21/2"

25
25
10
10
10
10
10
10
10
10

5

5
2
1




